
 
 

 
 
 
 
 

МАКЕДОНСКО-ХРВАТСКИ КУЛТУРНИ ВЕЧЕРИ 
 

Понеделник, 16 септември 2019 година во 18:00 часот 
Чешка беседа, Шубиќева 20, Загреб 

Книжевна вечер: „Македонија и Хрватска – книжевни врски“ 

Д-р Васил Тоциновски, пензиониран професор на Универзитетот во Скопје, Македонија 
„Рацин е нашето минато и иднина“ 

Проф. Јудита Реј Худечек, есперантистка и писателка 
„Сеќавање на Македонија и после неа“ 

Модератор: М-р Горан Коров, професор по историја 

 

Вторник, 17 септември 2019 година во 18:00 часот 
Чешка беседа, Шубиќева 20, Загреб 

Книжевна вечер: „Македонија и Хрватска – книжевни врски“ 

Д-р Славчо Ковилоски, македонски поет, есеист, книжевен критичар и историчар 
„Рацин и Богумили“ 

М-р Горан Коров, професор по историја 
„Кочо Рацин во спор со книжевната левица“ 

Модератор: М-р Бобан Здравковски Андреевски 

 
 
 
 


